PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 12 REGIAOQ

CERTIDAO JUDICIAL CRIMINAL NEGATIVA 18133334/2022

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, ccrisultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA
ou

CPF: 781.499.911-15
Certidao emitida em: 25/02/2022, as 13:48:35 (data e hora de Brasilia)

Observacoes:

a. A autenticidade desta certiddo podera ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, enderego hitps:/sistemas.trf1.jus.br/certidao, por meio do codigo de
validacao abaixo;

b. A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espdlio figure como parte;

c. Nos casos do § 1° do art. 4° da Resoclugéio n. 680/2020 (CPF nao informado), o nome indicado
para a consulta sera de responsabilidade do solicitante da certiddo, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e destinatario;

d. Certiddo expedida gratuitamente e nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e da Resolugdo
CJF n. 680/2020;

Certidao: 18133334
Cédigo de Validacdo: D20C C75B 224A 3026 7185 553F OE50 D93B
Data da Atualizagdo:  25/02/2022, as 02:04:36

Certidao valida para o(s) seguinte(s) 6rgéo(s): SECAQ JUDICIARIA DO DISTRITO FEDERAL.

25/02/2022



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certid&o negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA

CPF/CNPJ: 10.793.812/0001-95

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP ¢ CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

0 Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢io de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administra¢do
Pablica.

O Cudastro Nucional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram yualguer das punigies
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrupgao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Inipedidas (CEPIM) apresenta a velacao de entidades privadas sem
Jins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria conm a
Administra¢do Publica Federal, em funcdo de irregulaiidades niio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de purceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 14:05:25 do dia 25/02/2022 . com vaiidade até o dia 27/03/2022.

Link para consulta da verifica¢io da certiddo https:/certidoes.cou.cov . br/

Codigo de controle da certidao: s8dKbfChGvw3LIeSpViB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: SILVIO MOREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 830.417.701-30

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP ¢ CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-sc que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
piblicos, de todos vs Poderes e esferas de governo.

0 Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidaneas ¢ Suspensas (CEIS) apresenta a rela¢ao de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangoes que implicaram a restri¢io de participar de licita¢ées ou de celebrar contrates com a Administragao
Piblica.

0 Cudastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigoes
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Lntidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacio de entidades privadas sem

Jins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos con véuias, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Pitblica Federal, em funcao de irregularidades ndo resclvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados unteriorinente.

Certidao emitida as 14:05:49 do dia 25/02/2022 . com validade até o dia 27/03/2022.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cou.oov b/

Codigo de controle da certidio: 7mzAIJBOCePYP5bekNDhX

Qualquer rasura ou emendu invalidard esie documento.

1/1




CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: SILVIO MOREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 830.417.701-30

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ C GU-PAD, NAG CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos du legislagio vigente, us sistemas ePAD ¢ CGU-PAD consolidam informacées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladovia-Geral da Unido, ¢ nio substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais.

0 iy g Sestde de Pracowos (isciplinares o G140 i consolidam informagaes sobre os
procedimentos disciplinares no ambito dos drgaos, entidades, empresas priblicas e sociedades de economia mista do Poder

Executivo Federal.

Certidao emitida as 14:05:49 do dia 25/02/2022 . com validade até o dia 27/03/2022.

Link para consulta da verificacdo da certidio https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: JrIXcUeWiDF2 M4BOL9JYR

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1




Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA

CPF/CNPJ: 781.499.911-15

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ. CEIS, CNEP ¢ CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legisla¢io vigente, os referidos cadustros consoliduam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

0 Sistema CGU-PJ consolidu os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (€ ELS) apresenita a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofieram san¢oes que implicaram « restri¢do de participar de licitacées ou de celebrar contratos com a Administracio
Puablica.

O Cudastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofieram qualquer das punicoes
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei A nticorrup¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
] ¢

Jins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos con vénios, contratos de repasse ou termos de pareeria com a
Administracdo Piblica Federal, em Jungio de irregularidades néo resolvidas en: convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 14:06:18 do dia 25/02/2022 . com validade até o dia 27/03/2022.

Link para consulta da veriticagio da certidio https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: HItSEs7TjG3inDeREkb4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

1/1




CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcionai (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: ANTONIO CLEMILTON D NASCIMENTO SILVA
CPF/CNPJ: 781.499.911-15

Certifica-se que, em consulta aos sisteimas ¢cPAD ¢ CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos du legislacio vigente, o5 sistentas ePAD ¢ CGU-PAD consolidar informacoes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionodas pela Controladoria-Geral da Unido, ¢ ndo substituem as informagoes
constantes dos assentamientos funcionais.

O Sistema de ¢ sags iscipdi : . Liconsolidam informagies sobre os
procedimentos disciplinares no ambhito dos drgaos, entidudes, empresas piiblicas ¢ sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida as 14:06:18 do dia 25/02/2022 . com validade até o dia 27/03/2022.

Link para consulta da verificaciio da certidio nttps://eertidocs.cgu.gov.br/

Cdodigo de controle da certidio: 61g8KOnmsmfimT0cyyg2B

Qualquer rasura ou emenda invalidard esie documente.

1/1
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (21/02/2022 as 14:48) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.793.812/0001-95.

A condenagdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas. tse.jus.br/

Esta certiddo ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
6213.D08A.A959.D738 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.brimprobidade adm/autenticar certidac.php

Gerado em: 21/02/2022 as 14:48:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (21/02/2022 as 14:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgio ativa

quanto ao CPF n° 830.417.701-30.

A condenacio por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consdiltas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em |

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6213.D0AD.0D49.8773 no seguinte enderego: hitps./iwww.cni.jus.brimprobidade adm/a

Gerado em: 21/02/2022 as 14:49:33 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (21/02/2022 as 14:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou sancg3o ativa

quanto ao CPF n° 781.499.911-15.

A condenacdo por atos de improbidade administrativa nio implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hiy

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
6213.D0BD.BB23.1789 no seguinte enderego: hitos /fwww.cnj jus.| :

Gerado em: 21/02/2022 as 14:49:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



23/02/2022 11:08 SEFAZ-RJ - Portal da Secretaria de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE £STADO DE FAZENDA DO RIO DE JANEIRO

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N° 2022.1.2203420-3
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

CPF /CNPJ : 10.793.812/0001-95 CAD-ICMS : Nao inscrito

NOME / RAZAQ SOCIAL ; **#=+a=snxexssinsn

Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 23/02/2022 11:07

VALIDA ATE : 24/05/2022

Certidao emitida com base na Resolugdo SEFAZ n° 109 de 04/08/2017

CERTIFICA-SE para fins de direito e de acordo com as informacdes registradas nos Sistemas Corporativos da Secretaria de Estado de Fazenda que,
até a presente data, NAO CONSTAM DEBITOS perante a Fazenda Estadual para o requerente acima identificado, ressalvado o direito de a Receita

OBSERVAGOES

1. Esta certiddo deve estar acompanhada da Certiddo da Divida Ativa, emitida pelo orgéc préprio da Procuradoria Geral do Estado, nos termos da
Resolugao Conjunta SEFAZ/PGE n° 33/2004.

2. A aceitagédo desta certidao esta condicicnada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no enderego: www.tazenda.rj.gov.br.

3. Esta certiddo nao se destina a atestar débitos do imposto sabre transmissao "causa mortis” e doagdo, de quaisquer bens ou direitos (ITD).

4. Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.
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